3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
Орехово-Зуевского городского округа

Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________ №_______
О внесении дополнений в Порядок предоставления субсидий из бюджета Орехово-Зуевского городского округа юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, утвержденный Постановлением администрации Орехово-Зуевского городского округа Московской области от 10.11.2020 №3511
   В соответствии со статьей 78 Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 18.09.2020 №1492 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидии, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг, и о признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации  и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации», Уставом Орехово-Зуевского городского округа Московской области и в целях определения правовых основ для осуществления предоставления субсидий, в том числе грандов в форме субсидий из бюджета Орехово-Зуевского городского округа юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг, администрация Орехово-Зуевского городского округа Московской области ПОСТАНОВЛЕТ:
1. Порядок предоставления субсидий из бюджета Орехово-Зуевского городского округа юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, утвержденный Постановлением администрации Орехово-Зуевского городского округа Московской области от 10.11.2020 №3511 дополнить разделом следующего содержания:

«5. Требования к отчетности:

5.1. Получатель субсидии предоставляет главному распорядителю бюджетных средств отчеты о достигнутых значениях целевых показателей результативности использования субсидии и выполнении иных условий Соглашения за отчетный период, по форме и в сроки, установленные Соглашением.»
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене "Деловые вести" и разместить на сайте Орехово-Зуевского городского округа www.ozmo.ru в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника Финансового управления Кузнецову С.М.
Глава городского округа

           Р.В. Заголовацкий
Подготовил:

Заместитель начальника Управления

жилищно-коммунального хозяйства                                                                  Н.А. Михайлова

Разослано: дело, Фин.Упр., Управление ЖКХ, АУ «Медиа-Центр».
Заместитель главы - начальник
Финансового управления                                                                                    С.М. Кузнецова

Заместитель начальника Управления по правовым,
кадровым вопросам и противодействию коррупции                                         Е.А. Мелешина